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§ 6 
Nämndens frågor till förvaltningen 

 

Ledamot Johan Brege (M) undrar hur många illegala 

bosättningar det finns inom stadsdelsområdet och var 

dessa är. Stadsdelsdirektör Denise Melin berättar att vi har 

en bosättning i Flaten och att avhysning snart kommer att 

ske. Det finns också ett tomt tält på Bergsrådsgränd och 

den platsen bevakas. 

 

Johan Brege (M) berättar vidare att bagisborna önskar en 

fungerande cykelpump. Utredare Inger Bogne förklarar att 

trafikkontoret ansvarar för cykelpumparna. 

 

Tjänstgörande ersättare Andreas Holubec undrar om 

förvaltningen känner till att ungdomar röker heroin. 

Avdelningschef Lars-Gunnar Winsa berättar att de känner 

till att det förekommer men i mycket begränsat antal. 

Ungdomsgårdarna har inte noterat problemet. 

 

Andreas Holubec önskar dessutom mer information om 

vad som kommer att hända med projektet 

Skarpnäckslyftet. Ska det göras om? Kommer det att få ny 

form? Stadsdelsdirektör Denise Melin berättar att alla 

stadsdelar har fått i uppdrag att formulera ett lokalt 

utvecklingsprogram. Detta baserar sig på den sociala 

hållbarhetskomissionens rapport ”Skillnadernas 

Stockholm”. Staden har avsatt 3.6 miljoner kronor för 

arbetet med det lokala utvecklingsprogrammet och mycket 

av det kommer att gå till Skarpnäckslyftet. I dagsläget 

sammanställs statistik och material som i nästa skede 

kommer att analyseras. Detta kommer senare att visa vad 

vi behöver jobba med och detta kommer att vara 

fortsättningen på Skarpnäckslyftet. 
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Ersättare Gunnar Caperius (C) undrar om förvaltningen 

känner till att rektor för Skarpnäcks skola tagit fram ett 

förslag som skulle möjliggöra en renovering av skolans 

lokal, och byggandet av en hall på en del av grusplanen på 

Kärrtorps BP (vid Skarpnäcks skola). Utredare Inger 

Bogne meddelar att förvaltningen inte känner till planen 

men att behovet av renovering är känt. Ledamot Claes 

Elmgren (S) berättar att även han känner till problemet 

och att nämnden gemensamt skulle kunna engagera sig i 

det. 

 

Ersättare Marie Hurtig (M) undrar hur arbetet kring 

säkerhet fungerar på förskolorna. Detta var inte med i 

ärenden om kvalitetsgarantier. Avdelningschef Jan-Eric 

Johansson svarar att mycket görs för att säkerställa 

barnens trygghet. De flesta möbler är anpassade efter 

barnens storlek med det är viktigt att även beakta 

förskolepersonalens arbetsmiljö.  


